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Sedia da pranzo Punto Dritto Velluto tortora

Informazione prodotto

CHF 139,92 % cHr 159,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 4510-50V-70112

Hersteller: mutoni industrial

Questa sedia da pranzo alla moda ha un rivestimento in velluto e una struttura in metallo. La sedia & molto comoda, quindi
una sedia chic con un alto grado di comfort! La sedia & disponibile in diversi colori.

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Colore:

Serie:

Metallo, Poliestere
Marrone

5.5

Pezzo

45

53

86

48

40

Nero, Taupe

Straight Stitch

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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